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REPUBLIKA EF SHOIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE
DREJTORIA E PROKURIMEVE
SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Autoriteti kontraktor: Ujésjellés Kanalizime sh.a. Tirané

NIPT: L72320033P

Adresa: Rruga Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027

Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al.

Personi (at) pérgjegjés pér prokurimin: l.Gavoci

Tel/faks 0697054843

E-mail drejtoriaeprokurimeve@ukt.al

Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar -Puné, Marréveshje Kuadér

me njé operator ekonomikeé ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara

Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP) Puné ndértimore - 45
Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-65786-04-12-2023
Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Ndértim dhe rikonstruksion linjash dhe

ndérhyrjesh né raste emergjente kanalizimi né Njésité 1,2,3,4,5 dhe Drejtorité Rajonale”.
Fondi Limit : 6.429.711,24 (Gjashté milion e katérgind e njézet e nénté mijé e shtatéqind e
njémbédhjeté presje njézet e katér) leké pa TVSH.
Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 3 muaj nga nénshkrimi i

Marréveshjes Kuadér

Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 24/04/2023 Ora 09:00
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Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 24/04/2023 Ora 09:00

www.app.gov.al .

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ELTON KACIDHJA

Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a. NIPT L72320033P
Adresa: Rruga Kavajés, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tirané, Shqipéri,
Tel: 0800 44 88, info@ukt.al


mailto:info@ukt.al
http://www.app.gov.al/

